
• V^Qbjednávka č. Q-0056/IVIJT/2022

iml
Středočeský kraj

*Vsbo2
Odběratel:

Středočeský kraj

IČO: 70891095

DIČ: CZ70891095

Dodavatel:

Radek Miškovský

281 44 Zásmuky

IČO: 085 21 441

DIČ: CZ9510030827

Ontnm: 30.05.2022

Objednáváme u Vás:

Předmět objednávky Cena v KčMnožství Jednotka

Sečení zatravněných ploch letiště Milovice - Boží Dar 70 954,40 Kč

Celková cena dodávky včetně DPH:

Celková cena dodávky bez DPH:

70 954,40 Kč

58 640, 00 KČ

Specifikace prací:

posečení včetně odvozu posečené trávy {dále jen „sečení11) 73,3 ha travnatých ploch letiště

Milovice - Boží Dar, vyznačených červeně na přiložených mapách. Zeleně vyznačená plocha

nebude sečena a její výměra již byla odečtena od celkové výměry sečeni.

Sečení se uskuteční na částech pozemků Středočeského kraje p. č. 1725/1. k. ú. Milovice

nad Labem, zapsaném na LV 2114 pro k. ú. Milovice nad Labem a obec Milovice, a p. č. 774/1,

k. ú. Straky, zaspaném na LV 552 pro k. ú. a obec Straky, oba LV vedeny Katastrálním úřadem

pro Středočeský kraj, Katastrální pracoviště Nymburk.

Přílohy:

Příloha č. 1 - Mapa sečení

Místo plnění: Milovice - Boží Dar

Termín: sečení bude provedeno v termínech - do 04.06.2022 včetně a do 18.07.2022 včetně.

Výška travního porostu po sečení bude do 10 cm od zemského povrchu.

Další skutečnosti: Sankce při nedodržení termínu splnění zakázky je ve výši 0,2 % z hodnoty

zakázky vč. DPH za každý započatý den prodlení. Zadavatel si vyhrazuje právo zrušit výběrové

řízení na dodavatele kdykoliv do podpisu smlouvy/objednávky bez udání důvodu. Navržený

1 /



dodavatel složí s akceptací objednávky jistinu na provedení zakázky ve výši 50 000 Kč na

učet objednatele č. 7781532/0800, která mu bude vrácena do 30 kalendářních dní

protokolární bezvýhradné akceptace díla objednatelem.
od

Objednávka musí být akceptována do 7 kalendářních dnů od jejího doručení dodavateli, které

bude provedeno e-mailem, osobná nebo poštou. Nlebude-íi objednávka akceptována v daném

limitu, může být ke splnění této objednávky vyzván jiný dodavatel

Při fakturaci uvádějte číslo naší objednávky. Faktury bez tohoto označení Vám budou vráceny

k doplněni. Na faktuře musí být uvedeno číslo naší objednávky, soupis provedených

použitého materiálu.
prací a

Splatnost Vámi vystavené faktury musí být nejméně 14 kalendářních dnů

Dodavatel akceptací objednávky souhlasí se zveřejněním této objednávky v registru smluv,

vedenem dle zák. č. 340/2015 Sb„ o registru smluv, ve znění pozdějších předpisů. Objednávka

ude pro tento účel anonymízována v souladu s pravidly pro ochranu osobních údajů, což

v tomto případě značí např. začernění podpisů, míst trvalých pobytů apod., nikoli však

identifikačních čísel, názvů a sídel firem, jména jednatele, atd. Zveřejnění provede odběratel dle

potřeby, dané obecně závaznými právními předpisy a svými interními předpisy.

Řikovský
vedo u a h

Potvrzení objednávky dodavatelem;

Výše uvedenou objednávku akceptujeme.

tí.i■Á2h.(y...loýdr.Datum

Jméno, příjmení,

Razítko dodavatele:

2/2



6

2,7 W
34,1 na


